
        ZARZĄDZENIE NR 2634/2006
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

        Z DNIA 30 listopada 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie nazwy Miasta Kraków w języku 
łacińskim „Cracovia” w znaku towarowym Zakładów Przetwórstwa Owocowo-
Warzywnego  Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i  98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. o 
prawie własności przemysłowej (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 119 poz. 1117 z późn. zm.)   zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na odpłatne  umieszczenie nazwy  Miasta Kraków w języku łacińskim 

„Cracovia” w  znaku towarowym Zakładów Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego  Spółka z 
o.o. z siedzibą w Tenczynku.

2. Ustala się następujące warunki korzystania z nazwy Miasta Kraków w języku łacińskim 
„Cracovia”:
1).Spółka będzie corocznie uiszczać wynagrodzenie w wysokości  20 000,00 złotych netto 

rocznie (słownie dwadzieścia tysięcy złotych) wraz z 22% podatkiem VAT. 
Wynagrodzenie będzie waloryzowane średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych. 

2).Spółka będzie corocznie sponsorować organizowane przez Gminę Miejską Kraków 
dożynki w kwocie nie niższej niż 10 000,00 złotych netto.

§ 2
Szczegółowe warunki wyrażenia zgody, o której mowa w § 1 określą umowy cywilno-

prawne, do podpisania których upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


